Grand Prix Raiffeisen Wolkenstein - Selva Gardena - 2a zona - 5a préva,,

Trofeo HOFER GROUP /e
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FEA061 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Grand Prix Raiffeisen 2a zona b5a prova GARA CAL. FED. O REG. N° EA061

COD. ORGANIZZATORI

BZf9 NOME SOCIETA'" GARDENA SASLONG

LOCALITA" SELVA GARDENA - VAL DATA 19/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. AAG6P NOME PISTA CIR
ARBITRO BARACCANI G. 1A1VF PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA SOMMAVILLA G. 004XV ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/004/AA/A
06/004/AA/A
TRACCIATORE MESSNER M. NIEDERKOFLER R.
APRIPISTA - A - CAINELLI F. - A - CAINELLI F.
- B - DEMETZ F. - B - DEMEZ F.
- C - DEMETZ M. - C - DEMETZ M.
- D - PLANKER A - D - PLANKER A.
NUMERO DI PORTE 47  (45) 49 (48)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: 0°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 3 DAWW1 SANDULLI Elena 2000 AA BZ69 SC FANA 47.60 43.47 1'31.07 100
2 4 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 48.49 43.39 1'31.88 80
3 6 FA517 NIEDERMAIR Mara 2000 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 50.07 46.02 1'36.09 60
4 1 HA41IN FINK Vanessa 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 49.65 47.30 1'36.95 50
5 5 FA4ZK RIER Maren 2000 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 50.31 47.13 1'37.44 45
6 2 HA5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.84 46.67 1'37.51 40
7 13 EA6P4 HOFER Gaby 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.33 46.77 1'38.10 36
8 17 FAF80 SOMMAVILLA Gloria 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.32 47.07 1'38.39 32
9 18 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-le 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.18 47.57 1'38.75 29
10 9 HA49J NOGLER KOSTNER Nico 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.21 47.63 1'38.84 26
11 10 FA4YF BELLAPIANTA Lucia 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.67 47.36 1'39.03 24
12 11 HA55Y STOCKNER Alexa 2001 AA BZA4 ASC PLOSE 51.09 48.15 1'39.24 22
13 8 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 52.20 48.25 1'40.45 20
14 7 FA649 KERER Jasmin 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 52.43 48.04 1'40.47 18
15 14 HAJ06 SCHROFFENEGGER Mich 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 52.18 48.49 1'40.67 16
16 12 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 52.43 48.73 1'41.16 15
17 19 HAH6P CONTINI Veronika 2001 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOIZANO 54.23 48.00 1'42.23 14
18 22 FA516 MOSER Katharina 2000 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 53.87 48.46 1'42.33 13
19 16 LA9TO DELAGO Elena 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 54.91 50.83 1'45.74 12
19-01-2014 / Selva Gardena - Val S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO
20 25 HA41P FISCHNALLER Anita 2001
21 21 POOET COSI Alessia 2001
ISCRITTI 32
NON PARTITI 1la PROVA ... 6
15 POMC1 MOLLIN Axelle 2001
23 LA895 BRUNNER Mirjam 2001
27 LA892 UNTERHOFER Lena 2001
29 HA7WY THALER Julia 2001
30 HA530 FRANCHI Arianna 2001
32 NO74V AUGSCHELLER Magdale 2000
NON ARRIVATI la PROVA .. 2
24 NOD9J ELLEMUNT Katia 2001
28 LAHZF ENZ Julie 2000
SQUALIFICATI la PROVA .. 3
20 LAJD7 CUNIAL Martina 2001
26 NOD8N TSCHAIKNER Sabine 2001
31 FAK8R SANTINI Gaia 2001
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

COM COD.

AA
AA

222223

23

223

BZC3
BZAl

BZ13
BZ35
BZ35
BZ35
BZ34
BZ13

BZA4
BZ13

Bz41
BZ69
BZAl

SOCIETA'

ASV VILLNOESS
GSA GROLE

RG WIPPTAL ASV

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASD LIBERTAS BOIZANO
RG WIPPTAL ASV

ASC PLOSE
RG WIPPTAL ASV

ASE CATINACCIO
SC FANA
GSA GROLE

ESPOSTA ORE: 14.30

19-01-2014 / Selva Gardena - Val

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

58.34 53.27
59.94 55.78

PORTA N. 33
PORTA N. 32
PORTA N. 32

F= 620
TEMPO PUNTI
TOTALE GARA

1'51.61
1'55.72

LA GIURIA

PUNTI
TAB

11
10

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix Raiffeisen Wolkenstein - Selva Gardena - 2a zona - 5a préva,,

Trofeo HOFER GROUP /e
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MEAO061  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Grand Prix Raiffeisen 2a zona b5a prova GARA CAL. FED. O REG. N° EA061

COD. ORGANIZZATORI

BZf9 NOME SOCIETA'" GARDENA SASLONG

LOCALITA" SELVA GARDENA - VAL DATA 19/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. AAG6P NOME PISTA CIR
ARBITRO BARACCANI G. 1A1VF PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA SOMMAVILLA G. 004XV ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/004/AA/A
06/004/AA/A
TRACCIATORE MESSNER M. NIEDERKOFLER R.
APRIPISTA - A - CAINELLI F. - A - CAINELLI F.
- B - DEMETZ F. - B - DEMEZ F.
- C - DEMETZ M. - C - DEMETZ M.
- D - PLANKER A - D - PLANKER A.
NUMERO DI PORTE 47  (45) 49 (48)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: 0°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 47 EAN09 COLLINI Filippo 2000 AA BZ69 SC FANA 46.61 42.16 1'28.77 100
2 33 EA3W8 LUNGER Aron 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 47.16 43.58 1'30.74 80
3 44 FA9FX SACRISTAN PIAZZA Ma 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 48.26 44.27 1'32.53 60
4 46 FA1HV PALMA Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 48.65 44.26 1'32.91 50
5 45 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 49.34 44.76 1'34.10 45
6 39 LAVDT SENONER Manuel 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 48.94 45.17 1'34.11 40
7 35 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.24 44.53 1'34.77 36
8 48 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.48 44.43 1'34.91 32
9 37 FA515 GRAMM Lukas 2000 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 50.57 44.51 1'35.08 29
10 53 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 50.65 45.17 1'35.82 26
11 43 HAHIM LEITNER Raphael 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN 50.46 45.66 1'36.12 24
12 36 FA5M1 PLANT David 2000 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 50.55 45.60 1'36.15 22
13 90 HA90K CAPALDO Konstantin 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.07 45.83 1'36.90 20
14 51 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 51.25 45.83 1'37.08 18
15 64 HA52R SENONER Marcel 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.20 45.91 1'37.11 16
16 61 LA7CV GROSSRUBATSCHER Mat 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.25 46.15 1'37.40 15
17 40 FA3CM GROSSRUBATSCHER Ale 2000 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.99 45.49 1'37.48 14
18 57 LA6RE PLANOETSCHER Gabrie 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 52.08 45.60 1'37.68 13
19 54 DA508 LEONARDI Daniel 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOIZANO 51.75 46.03 1'37.78 12
19-01-2014 / Selva Gardena - Val S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
20 60 HA4M8 DA RIN Alessandro
21 55 LALK9 SILBERNAGL Peter
22 73 MO1H6 RUNGGER Klemens
23 41 LAG6PY LANTSCHNER David
24 49 HA41M UNTERFRAUNER Samuel
25 59 FA57Y GRASL Philipp
26 50 EA4Y1l TRIULZI Jordi M
27 66 HA61H PERATHONER Luca
28 78 FAEEE OBERPRANTACHER Mart
29 94 LANVC EISENDLE Armin
30 83 HALNR BIANCHI Matteo
31 42 FAF83 RIGOTTI Loris
32 68 LA6RH KRITZINGER Johannes
33 87 MOEXZ WEISSTEINER Simon
34 72 HAP0O8 PODA Alessandro
35 81 HAT2X SCHOELZHORN Patrick
36 75 HA41R SCHATZER Tobias
37 84 FA088 BARACCANI Nicolas
38 80 ROATX BADOGLIO Matteo Mae
39 56 HAE51 GASSLITTER Johannes
40 93 FA57X BAUR David
41 82 LAHZH EISENDLE Florian
42 89 POP14 GROEBNER Lukas
ISCRITTI 62
NON PARTITI 1a PROVA ... 7
52 FADM6 RAINER Jan Maximili
63 FA4D3 EGGER Dominik
65 EA9VR MAIR Kevin
69 FADE2 AGOSTINELLI Edoardo
76 FA1H8 FAECKL Jonathan
77 LAH09 MAIR Samuel
91 NO7ME KASER Thomas
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 6
38 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas
58 HA757 PLANCKER David
67 HAE4Y HENNICKEN Aaron
70 LA8zZ8 LARCHER Maximilian
71 HAELE POEHL Hannes
79 MO59P VIGNOZZI Luca
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
74 HA45X GIOVANNONE Davide
86 FAEED OBERPRANTACHER Simo
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2
88 NO7MJ MITTERRUTZNER Alex
92 MOHRN KERSCHBAUMER Harald
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3
34 EAOAY MESSNER Dominik
62 LA661 EDELSBRUNNER Stefan
85 HA562 PIOK Alex

19-01-2014 / Selva Gardena - Val

ANNO

2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2000

2001
2000

2000
2001
2001

COM COD.

PEXE22E2ERRERRRRERRRRESR

222232322

3

AA

AA

AA

S

AA
AA

AA

AA

BZAl
BZE4
BZ34
BZE4
BZC3
BZ13
BZF9
BZF9
BZ13
BZ13
Bz41
BZF9
BZE4
BZC6
Bz40
BZ13
BZC3
BZ69
BZ13
BZE4
BZ13
BZ13
BZ13

BZ13
BZA5
BZ35
BZF9
BZ35
BZA5
BZC8

BZC6
BZF9
BZE4
BZE4
BZ13
Bz41

Bz41
BZ13

BZC8
BzG7

BZG7
Bz41
BZA4

SOCIETA'

GSA GROLE

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASD LIBERTAS BOIZANO
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV VILLNOESS

RG WIPPTAL ASV

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
RG WIPPTAL ASV

RG WIPPTAL ASV

ASE CATINACCIO

SC GROEDEN SASLONG
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV FELDTHURNS

SCI CAl BOLZANO

RG WIPPTAL ASV

ASV VILLNOESS

SC FANA

RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV

RG WIPPTAL ASV

RG WIPPTAL ASV

RG WIPPTAL ASV

ASC BARBIAN

ASV DEUTSCHNOFEN
SC GROEDEN SASLONG
ASV DEUTSCHNOFEN
ASC BARBIAN

ASV LUESEN

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN SASLONG
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV

ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO
RG WIPPTAL ASV

ASV LUESEN
WSV BRIXEN ASV

WSV BRIXEN ASV
ASE CATINACCIO
ASC PLOSE

TEMPO

la PROVA

51.84
52.45
51.82
53.02
51.87
52.93
53.17
54.39
55.14
54.39
54.68
56.16
54.96
54.77
56.31
55.14
56.41
56.74
57.77
1'04.80
59.34
1'00.87
1'03.38

PORTA N.
PORTA N.

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

TEMPO
2a PROVA

46.18
46.10
47.03
46.11
47.83
46.87
47.52
47.77
48.90
49.79
49.79
48.37
50.50
50.75
49.65
51.30
51.55
51.33
50.95
45.87
54.06
56.82
55.00

32
3

47
47
47

TEMPO
TOTALE

1'38.02
1'38.55
1'38.85
1'39.13
1'39.70
1'39.80
1'40.69
1'42.16
1'44.04
1'44.18
1'44.47
1'44.53
1'45.46
1'45.52
1'45.96
1'46.44
1'47.96
1'48.07
1'48.72
1'50.67
1'53.40
1'57.69
1'58.38

F= 620

PUNTI PUNTI

GARA TAB
11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

2

3

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 620

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 14.30 LA GIURIA
19-01-2014 / Selva Gardena - Val S8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix Raiffeisen Wolkenstein - Selva Gardena - 2a zona - 5a préva,,

Trofeo HOFER GROUP /s

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA061 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

Grand Prix Raiffeisen 2a zona b5a prova GARA CAL. FED. O REG. N° EA061

COD. ORGANIZZATORI Bzf9 NOME SOCIETA' GARDENA SASLONG

LOCALITA" SELVA GARDENA - VAL DATA 19/ 1/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. AA66P NOME PISTA CIR

ARBITRO BARACCANI G. 1A1VF PARTENZA 1740 m

DIRETTORE DI GARA SOMMAVILLA G. 004XV ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/004/AA/A

06/004/AA/A

TRACCIATORE MESSNER M. NIEDERKOFLER R.
APRIPISTA - A - CAINELLI F. - A - CAINELLI F.

- B - DEMETZ F. - B - DEMEZ F.

- C - DEMETZ M. - C - DEMETZ M.

- D - PLANKER A. - D - PLANKER A.
NUMERO DI PORTE 47  (45) 49 (48)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: °C A 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00

POS NUM NUM
PETT CODICE

101
102
105
100
103
109
107
113
9 98
10 95
11 97
12 111
13 116
14 115
15 112

O~NO O WNPR

ISCRITTI

C10HN
DA7KT
EAE7Z
DA9LA
FAK4J

EAG6R2
DAJEA
DAKS50
CO4NY
EAFD3
CAKF7
EAKAA
HA45Z
EA3M8
R0O0X6

CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

ZABINI  Marika 1998 AA BZ40 SCI CAlI BOLZANO 40.68 46.70 1'27.38
STUFFER Magdalena 1998 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 40.87 47.58 1'28.45
EISENDLE Anna Maria 1999 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 41.82 47.14 1'28.96
DEMETZ Giulia 1998 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 40.80 48.22 1'29.02
DANDER Elisabeth 1999 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 41.75 47.36 1'29.11
RUNGGALDIER Teresa 1999 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 41.80 47.33 1'29.13
EISENDLE Vanessa 1998 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 41.69 48.00 1'29.69
GOLLER Nadia 1999 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 42.56 48.45 1'31.01
FABBRO Verena 1998 AA BZ40 SCI CAlI BOLZANO 44.58 48.51 1'33.09
KOSTNER Verena 1999 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 41.62 52.33 1'33.95
PLONER Melanie 1998 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 44.33 50.88 1'35.21
STOFNER Sonja 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 45.73 51.83 1'37.56
BORTONDELLO Irene 1999 AA BZAl GSA GROLE 46.57 52.37 1'38.94
SANTINI Lisa 1999 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOIZANO 48.39 54.03 1'42.42
VENDRUSCOLO Sophia 1999 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOIZANO 48.13 55.43 1'43.56
................ 24

19-01-2014 / Selva Gardena - Val

F= 620
PUNTI
GARA

0.00
7.59

11.64

16.39

40.51

55.56
72.23

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 620

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE
NON PARTITI 1la PROVA ... 4
96 EA3W7 NAECKLER Veronika 1999 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
110 FA08V MAYR Lea 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS
114 HA4CO BENUSSI Margherita 1999 AA BZA1l GSA GROLE
118 AA6NM D'ALBERTO Laura 1998 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
NON ARRIVATI la PROVA ... 2
106 FA8VT LEITNER Sarah 1998 AA BZA4 ASC PLOSE
108 CA7WK OBERRAUCH Elisa 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3
99 DA3TF HOFER Carmen 1998 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
104 HAMRL SENONER Lisa 1999 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
117 DAKA4V MUSSNER Michela 1999 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 14.30 LA GIURIA

19-01-2014 / Selva Gardena - Val

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix Raiffeisen Wolkenstein - Selva Gardena - 2a zona - 5a préva,,

Trofeo HOFER GROUP /e
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MEA061  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Grand Prix Raiffeisen 2a zona b5a prova GARA CAL. FED. O REG. N° EA061

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' SELVA GARDENA -

GIURIA

BZf9 NOME SOCIETA'" GARDENA SASLONG

VAL DATA

19/ 1/2014

CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. AAG6P NOME PISTA CIR
ARBITRO BARACCANI G. 1A1VF PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA SOMMAVILLA G. 004XV ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/004/AA/A
06/004/AA/A
TRACCIATORE MESSNER M. NIEDERKOFLER R.
APRIPISTA - A - CAINELLI F. - A - CAINELLI F.
- B - DEMETZ F. - B - DEMEZ F.
- C - DEMETZ M. - C - DEMETZ M.
- D - PLANKER A. - D - PLANKER A.
NUMERO DI PORTE 47  (45) 49 (48)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: °C A 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00

POS NUM NUM
PETT CODICE

125
131
124
122
130
123
136
120
9 134
10 143
11 145
12 121
13 137
14 138
15 133
16 135
17 142
18 144
19 140

O~NO O WNPR

EARO03
DAAMJ
DASAD
EAH3F
EA3F3
DAJEZ
EAL58
LA7VT
D03Y4
FALKS
DA47C
DA4HS8
HAJ8H
DO4AF
DAXLE
CA59C
EAFC3
POHHM
9007M

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO
VINATZER Alex 1999
MITTERRUTZNER Max 1998
PFEIFER Manuel 1998
HOFER Damian 1999
FISCHNALLER Armin 1998
POLIG Fabian 1998
GAFRILLER Paul 1998
PERATHONER Pauli 1999
CASON Mattia 1999
GALIANI Alex 1999
STAFFLER Gabiriel 1998
MOSER Michael 1998
AVESANI Gabriel 1999
RABENSTEINER Max 1998
PUTZER Alex 1998
NEULICHEDL Georg 1998
AUKENTHALER Lukas 1999
ATZWANGER Noah 1999
NICOLUSSI Fabio Wol 1998

19-01-2014 / Selva Gardena - Val

F= 620
TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI

COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 37.57 43.10 1'20.67

AA BZC6 ASV FELDTHURNS 37.84 43.57 121.41 5.69

AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 37.74 43.96 1'21.70 7.92

AA BZ51 ASV RIDNAUN 39.58 43.78 1'23.36

AA BZzZC3 ASV VILLNOESS 39.41 44.94 1'24.35 28.28

AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 39.81 44.86 1'24.67 30.74

AA BZC3 ASV VILLNOESS 39.55 45.22 1'24.77 31.51

AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 39.72 45.22 1'24.94

AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 39.13 46.37 1'25.50

AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 39.75 45.81 1'25.56

AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 41.00 44.75 1'25.75 39.04

AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 39.96 46.04 1'26.00 40.96

AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 40.66 45.55 1'26.21

AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 40.33 46.36 1'26.69 46.27

AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 39.59 47.30 1'26.89 47.80

AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 41.99 46.44 1'28.43 59.64

AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 41.64 47.23 1'28.87

AA BZC3 ASV VILLNOESS 42.05 46.97 1'29.02

AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 41.87 47.28 1'29.15 65.17

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
20 149 EA1Z4 DA RIN Matteo
21 148 DABNK SIGNORE Emanuele
22 151 EA2PH ZANGHI Niccolo'
23 159 FALAX MARASTONI Leonardo
24 158 FAERJ BAUMGARTNER Patrick
25 150 FAJ7Y FLECKINGER Armin
26 139 EA3RY RABENSTEINER Anton
ISCRITTI e 42
NON PARTITI 1a PROVA ... 6
146 HA3J9 CUNIAL Denis
153 POK9E CARLINI Tommaso
155 EAL7R ROCCO Matteo
156 CO04P3 FONTANA Riccardo
157 DA78Y BOCCHIO Emanuele
160 HA3MT PIZZO Davide
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1
154 EA328 WEGMANN Peter
SQUALIFICATI la PROVA .. 1
152 FA522 STOFNER Valentin
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 8
119 AACMX MESSNER Johannes
126 DA479 AICHNER Franz
127 FAF2H GATTO Francesco
128 EAM22 MORODER Johannes
129 DA3TJ NOGLER KOSTNER Mirk
132 DA655 OBERHAUSER Martin
141 DA3TX GARZENA Luca
147 DA7NA TRIULZI Giancarlo
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

ANNO

1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1998
1998
1998

1999

1999

1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999

COM COD.

2222223

222223

3

AA

22222223

BZAl
BZAl
BZ34
BzZ34
BZF9
BZ13
BZE4

Bz41
BZ34
BzZ69
BZ40
Bz40
BZAl

BzG7

BZ85

BzG7
BZE4
BZ13
BZF9
BZF9
BZE4
Bz41
BZF9

ESPOSTA ORE:

19-01-2014 / Selva Gardena - Val

TEMPO
SOCIETA' la PROVA 2a
GSA GROLE 42.08
GSA GROLE 42.20
ASD LIBERTAS BOIZANO 42.91
ASD LIBERTAS BOIZANO 42.95
SC GROEDEN SASLONG 42.92
RG WIPPTAL ASV 44.07
ASV TZ SCHLERNGEBIET 42.66
ASE CATINACCIO
ASD LIBERTAS BOIZANO
SC FANA
SCI CAlI BOLZANO
SCI CAl BOLZANO
GSA GROLE
WSV BRIXEN ASV
ASV WELSCHNOFEN PORTA N. 33

WSV BRIXEN ASV
ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASE CATINACCIO
SC GROEDEN SASLONG

14.30

TEMPO
PROVA

47.94
48.68
48.31
49.18
50.00
50.80
53.10

F= 620
PUNTI
GARA

TEMPO
TOTALE

1'30.02
1'30.88
1'31.22
1'32.13
1'32.92
1'34.87
1'35.76

78.47

LA GIURIA
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